
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

 e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.6 

Priekules novadā              

2018.gada 26.aprīlī                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Gražina Ķervija, 

Ruta Balode,  Vaclovs Kadaģis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls,  Rigonda Džeriņa, Inese Meļķe, 

Inita Rubeze 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Ainars Cīrulis (kursos), deputāts Toms Šteins (nav informācijas), 

deputāte Tatjana Ešenvalde (aizņemta darbā) 

 

Sēdē piedalās - attīstības plānošanas nodaļās vadītāja Una Ržepicka, finanšu nodaļas vadītāja 

Silvija Skadiņa, izpilddirektors Andris Razma, Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja Agrita Driviņa, 

Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, Gramzdas pagasta pārvaldes vadītājs 

Dzintars Kudums, Virgas pagasta pārvaldes vadītāja Daiga Egle, juriste Ināra Avotiņa, 

nekustamo īpašumu speciāliste Marina Kokovihina 

 

Uzaicināti: 

SIA ‘’Priekules nami’’ valdes locekle Arta Brauna, SIA ‘’Priekules slimnīca’’ galvenā 

grāmatvede Skaidrīte Šuktere 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

V.Jablonska ierosina noņemt no sēdes darba kārtības 40.un 52 jautājumus. 

 

V.Jablonska ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildu jautājumus: 

 Par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai XX. 

 Par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai XX. 

 Par Priekules novada pašvaldības Starpinstitūciju bērnu tiesību aizsardzības komisijas 

sastāva apstiprināšanu. 



 Par XX atbrīvošanu no Priekules novada komisijas sadarbībai ar nevalstiskajām 

organizācijām locekļa pienākumu pildīšanas. 

 Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības īpašumu atsavināšanas un nomas tiesību 

izsoles komisijas sastāvā. 

 Par Priekules novada pašvaldības iepirkumu komisijas apstiprināšanu. 

 Par XX atbrīvošanu no Priekules novada administratīvās komisijas locekļa pienākumu 

pildīšanas. 

 Par Priekules novada pašvaldības pārstāvjiem LPS savienības 28.kongresā. 

 Par līdzekļu piešķiršanu ēkas Miera ielā 3, Gramzdas pag., Priekules novadā, sakārtošanu. 

 Par līdzekļu piešķiršanu siltuma skaitītāja uzstādīšanai siltumtrases posmā uz tautas nama 

ēku Gramzdā. 

 

V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu un sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu. 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu un sēdes 

darba kārtības apstiprināšanu  (PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze; PRET -  nav; ATTURAS -  nav), sēdes 

darba kārtība ar papildus jautājumu iekļaušanu tiek apstiprināta. 

 

Darba kārtība: 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

1. Par Priekules novada pašvaldības 2017.gada pārskata apstiprināšanu. 

2. Par Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18/5 ‘’Par aprūpes mājās 

pakalpojuma saņemšanas kārtību Priekules novadā’’ apstiprināšanu. 

3. Par grozījumiem noteikumos par Priekules novada pašvaldības dzīvojamo telpu nomu. 

4. Par nekustamā īpašuma ‘’Gramzdas pamatskola’’ Gramzdas pagastā, Priekules 

novadā, iznomāšanu SIA ‘’Studiums’’. 

5. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 22.02.2018.lēmumā Nr.65, 

protokols Nr.2 ‘’Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.9 dzīvojamajā mājā 

Ganību iela 3, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā’’. 

6. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 25.01.2018.lēmumā Nr.51, 

protokols Nr.1 ‘’Par dzīvokļa īpašuma izveidošanu dzīvokļiem Nr.30 un Nr.33 

dzīvojamajā mājā Liepājas iela 1, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu 

zemesgrāmatā’’. 

7. Par aizņēmumu projekta ‘’Priekules novada lauku grants ceļu pārbūve 

uzņēmējdarbības attīstībai’’ īstenošanai. 

8. Par aizņēmumu projekta ‘’Kapacitātes un saiknes stiprināšana starp pašvaldība 

administrācijām un vietējām kopienām, lai uzlabotu dzīves apstākļus un sociālo dzīvi 

lauku rajonos Kuliai (LT) un Kalēti (LV)’’. 

9. Par aizņēmumu projekta ‘’Aizputes un Baznīcas ielas apgaismojuma rekonstrukcija 

Priekulē’’ īstenošanai. 

10. Par aizņēmumu projekta ‘’Laukumu, ietvju un piebraucamā ceļa pārbūve Aizputes ielā 

un Dambja ielā, Priekule’’ īstenošanai. 

11. Par līdzekļu piešķiršanu apliecinājuma kartes izstrādei Gramzdas skolai. 

12. Par finansiālu atbalstu dekoratīvajam gleznojumam ‘’Latvijas pilsētas un novada valsts 

simtgadei’’ Vecrīgā. 

13. Par pilnvarojumu projektā ‘’Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Priekules 

aglomerācijā, 2.kārta’’. 

14. Par ziedojuma pieņemšanu Virgas pagasta pārvaldei. 

15. Par izbraukuma tirdzniecību Priekules pilsētā, Priekules, Virgas, Bunkas, Kalētu 

pagastos Priekules novadā. 



16. Par līdzekļu piešķiršanu meža kinozāles ‘’Daba iedvesmo’’ izveidei Gramzdas 

pagastā. 

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Kalētu pagastā, 

Priekules nov. 

18. Par atļauju apakšnomas līguma slēgšanai nedzīvojamām telpām Aizputes iela 6, 

Priekule, Priekules novads. 

19. Par nekustamā īpašuma ‘’Jaunie Kārkliņi’’, Bunkas pag., Priekules nov., sadalīšanu 

20. Par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 6, Priekulē, Priekules novadā, nomas līguma 

pagarināšanu ar XX. 

21. Par zemes nomas līgumu Nr.3-36/34-2012, 3-36/35-2012 un 3-36/32-2012 

pagarināšanu ar XX. 

22. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., 

XX. 

23. Par mazdārziņa zemes vienībā ‘’Bāliņi’’, Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu . 

24. Par zemes ‘’Rūtiņas’’, Gramzdas pagastā iznomāšanu XX ēku uzturēšanai. 

25. Par daļu no pašvaldības zemes ‘’Personīgās palīgsaimniecības Biznieki’’, Bunkas 

pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

26. Par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Lāčplēši’’, Bunka, Bunkas pag., Priekules 

nov., XX. 

27. Par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Dzirnavu iela 4’’, Bunkas pag., Priekules 

novadā XX. 

28. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

29. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

30. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

31. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

34. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

35. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

36. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

37. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

38. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

39. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

40. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

41. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

42. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

43. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

44. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

45. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

46. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

47. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

48. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

49. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

50. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

51. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

52. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

53. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

54. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

55. Par ēkas/būves- brīvdabas estrādes nekustamajā īpašumā ‘’Kalētu Priediens’’, Kalētu 

pagastā, Priekules novadā, uzņemšanu bilancē. 

 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 



56. Par sadarbības līguma slēgšanu tūrisma attīstības  jomā ar Vaiņodes novada 

pašvaldību. 

57. Par valstij piekritīgās zemes vienības ‘’Valsts robeža’’, kadastra apzīmējums 6464 006 

0009, sadalīšanu un atdalītā zemes gabala pievienošanu nekustamā īpašuma P114 zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 6464 006 0038, Kalētu pagastā, Priekules novadā. 

58. Par nekustamā īpašuma ‘’Albrekši’’, Kalētu pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu. 

59. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ‘’Dārza iela 1’’, Virgas pagastā, 

Priekules novadā. 

60. Par nekustamā īpašuma ‘’Mazsanderi’’, Virgas pag., Priekules nov., atsavināšanas 

ierosinājumu. 

61. Par zemes ‘’Šķūnis’’, Bunka, Bunkas pagasts, Priekules novads, iznomāšanu XX. 

62. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Brīvības iela 57a, Priekule, Priekules nov., 

XX. 

63. Par ‘’Krasta iela 3’’, Bunka, Bunkas pag., Priekules novadā nedzīvojamo telpu nomu 

XX. 

64. Par daļu no zemes ‘’Priekules pagasta palīgsaimniecības’’, Priekules pag., Priekules 

novadā nomu XX. 

65. Par daļu no pašvaldības zemes ‘’Kārsgaļi’’, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu 

XX. 

66. Par daļu no zemes ‘’Kaupiņi’’, Bunkas pagasts, Priekules novads, nomu XX. 

67. Par zemes nomas līgumu Nr.3-36B/8-2013 pagarināšanu ar z/s ‘’Sudrabkalni’’. 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

68. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

69. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

70. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

71. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

72. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

73. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

74. .Par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai XX. 

75.Par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai XX. 

76.Par Priekules novada pašvaldības Starpinstitūciju bērnu tiesību aizsardzības komisijas 

sastāva apstiprināšanu. 

77.Par XX atbrīvošanu no Priekules novada komisijas sadarbībai ar nevalstiskajām 

organizācijām locekļa pienākumu pildīšanas. 

78.Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības īpašumu atsavināšanas un nomas tiesību 

izsoles komisijas sastāvā. 

79. Par Priekules novada pašvaldības iepirkumu komisijas apstiprināšanu. 

80. Par XX atbrīvošanu no Priekules novada administratīvās komisijas locekļa pienākumu 

pildīšanas. 

81. Par Priekules novada pašvaldības pārstāvjiem LPS savienības 28.kongresā. 

82. Par līdzekļu piešķiršanu ēkas Miera ielā 3, Gramzdas pag., Priekules novadā, sakārtošanu. 

83. Par līdzekļu piešķiršanu siltuma skaitītāja uzstādīšanai siltumtrases posmā uz tautas nama 

ēku Gramzdā. 

1. 

Par Priekules novada pašvaldības 2017.gada pārskata apstiprināšanu 

(lēmums Nr.157) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

Izsakās: 



A.Kvietkausks –katru gadu rādītāji ir ar mīnus zīmi. Vai vadība strādā pie saimnieciskās darbības 

uzlabošanas? 

S.Šuktere- saimnieciskās darbības rādītāji par pagājušo gadu ir daudz labāki. 

A.Kvietkausks- jautā SIA ‘’Priekules nami’’, kādēļ asenizācijas mašīnu pērk pašvaldība, ja 

kapitālsabiedrības saimnieciskā darbība ir ar plus zīmi? 

A.Brauna- asenizācijas mašīna ir pašvaldības īpašums. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības 2017.gada pārskata 

apstiprināšanu. 
 

2. 

Par Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18/5 „Par aprūpes mājās 

pakalpojuma saņemšanas kārtību Priekules novadā”  apstiprināšanu 

(lēmums Nr.158) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Izsakās: 

I.Meļķe- vai ir sagatavoti finanšu aprēķini par aprūpes saņemšanu mājās pakalpojuma izmaksām? 

S.Skadiņa- pie aprēķiniem tiek strādāts, skatīsim kādā no tuvākajām finanšu komitejas sēdēm. 

R.Balode- ja noteikumi tiks pieņemti, ir jāveic iepirkums, lai zinātu kāds pakalpojumu komplekss 

ir jāapkalpo. 

V.Jablonska- vēl ir jāizvērtē vai pašvaldība pirks pakalpojumu vai nodrošinās pakalpojumu pati. 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro un trešo 

daļu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.5/18/ „Par 

aprūpes mājās pakalpojuma saņemšanas kārtību Priekules novadā’’ apstiprināšanu. 

 

 

3. 

Par grozījumiem noteikumos par Priekules novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomu 

(lēmums Nr.159) 

 

Ziņo:V.Jablonska  

Izsakās-  

I.Meļķe- pēc kādiem kritērijiem tika izvērtēts, ka Gramzdas skola atbilst 10.sadaļai? Šī sadaļa, 

manuprāt, attiecas uz bezpeļņas organizācijām. Es attiecinātu uz 6.sadaļu. 

G.Ķervija- noteikumos nav noteikts, ka attiecas uz bezpeļņas organizācijām. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas  14.punktu b)apakšpunktu, atklāti balsojot PAR – 9 (Vija Jablonska, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 



Vaclovs Kadaģis, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  3 (Ruta Balode, Arnis Kvietkausks, 

Inese Meļķe); Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par grozījumiem noteikumos par Priekules novada pašvaldības 

nedzīvojamo telpu nomu. 
 

 

 

 

4. 

Par  nekustamā īpašuma “Gramzdas pamatskola” Gramzdas pagastā, Priekules novadā 

iznomāšanu SIA “Studiums”  

(lēmums Nr.160) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

Izsakās: 

A.Kvietkausks- vai skolai ir atsevišķs skaitītājs? 

Dz.Kudums- siltumuzskaite tika veikta skolā, daudzdzīvokļu mājā, pārvaldes ēkā. Siltumuzskaite 

netiek veikta tautas namā, kur pēc avārijas tika izveidots jauns pievads. 

R.Balode- lēmumā nav skaidrs ko nozīmē ēkas daļa 001? Pēc šī lēmuma nevar saprast kura daļa ir 

bērnudārzs, ko neiznomā SIA ‘’Studiums’’. 

M.Kokovihina- kadastra Nr., kas beidzas ar 001, ir visa lielā skolas ēka. Sīkāk m2 nevaram 

norādīt, jo tiks veikta jauna inventarizācija. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 “Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

4.,5.,7.punktiem un Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr. 515 “Noteikumi par publiskas 

personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 

tipveida nosacījumiem” (spēkā līdz 31.05.2018.) 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Gramzdas pamatskola” Gramzdas 

pagastā, Priekules novadā iznomāšanu SIA ‘’Studiums’’. 
 

 

5. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 22.02.2018. lēmumā Nr.65, protokols 

Nr.2 “Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.9 dzīvojamajā mājā Ganību iela 3, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā” 

(lēmums Nr.161) 

 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 



 Pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 22.02.2018. 

lēmumā Nr.65, protokols Nr.2 “Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.9 

dzīvojamajā mājā Ganību iela 3, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu 

zemesgrāmatā’’. 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 25.01.2018. lēmumā Nr.51, protokols 

Nr.1 “Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvokļiem Nr.30 un Nr.33 dzīvojamajā mājā 

Liepājas iela 1, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā” 

(lēmums Nr.162) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 25.01.2018. 

lēmumā Nr.51, protokols Nr.1 “Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvokļiem Nr.30 un 

Nr.33 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 1, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu 

zemesgrāmatā’’. 
 

 

7. 

Par aizņēmumu projekta “Priekules novada lauku grants ceļu pārbūve 

uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai 

(lēmums Nr.163) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.p, likumu „Par valsts budžetu 2018.gadam”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

 Pieņemt lēmumu par aizņēmumu projekta “Priekules novada lauku grants ceļu 

pārbūve uzņēmējdarbības attīstības’’ īstenošanai. 

 

 

8. 



Par aizņēmumu projekta “Kapacitātes un saiknes stiprināšana starp pašvaldību 

administrācijām un vietējām kopienām, lai uzlabotu dzīves apstākļus un sociālo dzīvi lauku 

rajonos Kuliai (LT) un Kalēti (LV)” 

(lēmums Nr.164) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

Izsakās: 

I.Meļķe- apspriežot budžetu Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja skaidroja, ka 40 000 euro, kas tiks 

ieņemti no nekustamā īpašuma pārdošanas, tiks ieguldīti šajā projektā. Šādu pašu skaidrojumu 

deputāti saņēma 21.decembra finanšu komitejas sēdē, kad devām akceptu šī projekta realizācijai. 

A.Driviņa –es gala lēmumus nepieņemu un ceru, ka gada beigās šie līdzekļi tiks atgriezti Kalētu 

pagasta pārvaldes budžetā. 

P.Andersone- katra nauda, kas ienāca pagasta pārvaldes ieņēmumos, bija redzama. Es nebiju 

precīzi izskaidrojusi jaunajai finanšu nodaļas vadītājai, ka sekoju līdzi, ko katra pārvalde iztērē un 

to, kas palika pāri, arī pie katras pārvaldes pievienoju. Šogad atlikumi palika ka viens kopējs-

neizdalīti pa pārvaldēm un pārcēlās kā kopējs atlikums uz jauno budžeta gadu. Tas nekur nepazūd 

un līdzekļi tiks pārskaitīti Kalētu pārvaldes budžetā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.p, likumu „Par valsts budžetu 2018.gadam”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par aizņēmumu projekta “Kapacitātes un saiknes stiprināšana 

starp pašvaldību administrācijām un vietējām kopienām, lai uzlabotu dzīves apstākļus un 

sociālo dzīvi lauku rajonos Kuliai (LT) un Kalēti (LV)’’. 

 

 

9. 

Par aizņēmumu projekta “Aizputes un Baznīcas ielas apgaismojuma rekonstrukcija 

Priekulē” īstenošanai 

(lēmums Nr.165) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.p, likumu „Par valsts budžetu 2018.gadam”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par aizņēmumu projekta “Aizputes un Baznīcas ielas 

apgaismojuma rekonstrukcija Priekulē’’ īstenošanai. 
 

 

10. 

Par aizņēmumu projekta “Laukumu, ietvju un piebraucamā ceļa pārbūve Aizputes ielā un 

Dambja ielā, Priekulē” īstenošanai 

(lēmums Nr.166) 

Ziņo:V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.p, likumu „Par valsts budžetu 2018.gadam”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par aizņēmumu projekta “Laukumu, ietvju un piebraucamā ceļa 

pārbūve Aizputes ielā un Dambja ielā, Priekulē’’ īstenošanai. 
 

 

 

11. 

Par līdzekļu piešķiršanu apliecinājuma kartes izstrādei Gramzdas skolai 

(lēmums Nr.167) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, kā arī 15. panta 

pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par līdzekļu piešķiršanu apliecinājuma kartes izstrādei Grazmdas 

skolai. 
 

 

12. 

Par finansiālu atbalstu dekoratīvajam gleznojumam  “Latvijas pilsētas un novadi valsts 

simtgadei” Vecrīgā 

(lēmums Nr.168) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par finansiālu atbalstu dekoratīvajam gleznojumam  

“Latvijas pilsētas un novadi valsts simtgadei’’ Vecrīgā. 

 

 

13. 

Par pilnvarojumu projektā “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Priekules 

aglomerācijā, 2.kārta” 

(lēmums Nr.169) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 



Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET 

-2  (Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe); ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

 Pieņemt lēmumu par pilnvarojumu projektā “Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Priekules aglomerācijā, 2.kārta’’. 

 

 

14. 

Par ziedojuma pieņemšanu Virgas pagasta pārvaldei 

(lēmums Nr.170) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Priekules novada 

pašvaldības domes nolikumu “Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanu un izlietošanu Priekules novada pašvaldībā un tās budžeta iestādēs”, atklāti balsojot 

PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par ziedojuma pieņemšanu Virgas pagasta pārvaldei. 

 

 

15. 

Par izbraukuma tirdzniecību Priekules pilsētā, Priekules, Virgas,  Bunkas , Kalētu pagastos  

Priekules novadā 

(lēmums Nr.171) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma “ Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 11.punktu kā pašvaldības 

funkcija ir izsniegt atļaujas un licences komercdarbībai, ja tas paredzēts likumos,kā arī uz MK 

Noteikumiem Nr.440”Noteikumi par tizniecības veidiem,kas saskaņojami ar pašvaldību un 

tirzniecības organizēšanas kārtību”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS 

-  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par izbraukuma tirdzniecību Priekules pilsētā, Priekules, Virgas,  

Bunkas , Kalētu pagastos  Priekules novadā. 

 

 

16. 

Par līdzekļu piešķiršanu meža kinozāles “Daba iedvesmo” izveidei Gramzdas pagastā 

(lēmums Nr.172) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, un Dabas resursu 

nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 



Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

 Pieņemt lēmumu par līdzekļu piešķiršanu meža kinozāles 

 

 

17. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Kalētu pagastā, Priekules 

nov. 

(lēmums Nr.173) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

    Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, 

ka politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai 

valdījumā, nekustamā īpašuma nodokļa summa samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums 

netiek izmantots saimnieciskajā darbībā, un uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.495 ”Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanas kārtība” 32. un 33. 

punktiem, kas nosaka, ka tiesības uz nodokļa atvieglojumu ir tām politiski represētām personām, 

kuras likuma noteiktajā kārtībā ir saņēmušas politiski represētās personas apliecību un iesniedz 

pašvaldībā iesniegumu par nodokļa atvieglojuma piemērošanu ar  apliecinājumu, ka zeme vai tās 

daļa un individuālā dzīvojamā māja vai tās daļa vai dzīvokļa īpašums netiek izmantots 

saimnieciskajā darbībā, 35. punktu- nodokļa atvieglojums piemērojams ar nākamo mēnesi pēc šo 

noteikumu 33.punktā minēto dokumentu iesniegšanas, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, 

Kalētu pagastā, Priekules nov. 

 

 

18. 

Par atļauju apakšnomas līguma slēgšanai nedzīvojamām telpām Aizputes iela 6, Priekule, 

Priekules novads  

(lēmums Nr.174) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Civillikuma 2115. un 2116.pantu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS 

-  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par atļauju apakšnomas līguma slēgšanai nedzīvojamām telpām 

Aizputes iela 6, Priekule, Priekules novads. 

 

 

19. 

Par  nekustamā īpašuma „ Jaunie Kārkliņi” , Bunkas pag., Priekules nov. sadalīšanu 

http://likumi.lv/ta/id/138366-likuma-par-nekustama-ipasuma-nodokli-normu-piemerosanas-kartiba#p33


(lēmums Nr.175) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Jaunie Kārkliņi’’, Bunkas pag., 

Priekules nov., sadalīšanu. 

 

 

20. 

Par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 6, Priekulē , Priekules novadā, nomas līguma 

pagarināšanu ar  XX  

(lēmums Nr.176) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, A.Pinkovskas 

iesniegumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 6, Priekulē , Priekules novadā, 

nomas līguma pagarināšanu ar XX. 

 

 

21. 

Par zemes nomas līgumu Nr. 3-36/34-2012, 3-36/35-2012   un 3-36/32-2012 pagarināšanu  ar 

XX 

(lēmums Nr.177) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 29.septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. Punktu, atklāti balsojot PAR – 12 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes nomas līgumu Nr. 3-36/34-2012, 3-36/35-2012   un 3-

36/32-2012 pagarināšanu  ar XX. 
 

 

22. 



Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.178) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu, Priekules novada pašvaldības dome, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, 

Priekule, Priekules nov., XX. 

 

 

23. 

Par mazdārziņa zemes vienībā ”Bāliņi”, Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.179) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 14.punktu, Priekules novada pašvaldības noteikumiem „Noteikumi par kārtību, kādā 

Priekules novadā tiek iznomāti zemes gabali platībā līdz 1 ha personisko palīgsaimniecību 

vajadzībām un Priekules pilsētā sakņu (ģimenes) dārzu ierīkošanas vajadzībām”, atklāti balsojot 

PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par mazdārziņa zemes vienībā ‘’Bāliņi’’, Kalētu pag., Priekules 

nov., iznomāšanuXX. 

 

 

24. 

Par zemes “Rūtiņas”, Gramzdas pagastā iznomāšanu XX ēku uzturēšanai 

(lēmums Nr.180) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes 

nomu” 4.,7.,7.²pantu , atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes ‘’Rūtiņas’’, Gramzdas pagastā iznomāšanu XX ēku 

uzturēšanai. 

 

25. 



Par daļu no pašvaldības zemes  „Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.181) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 29.septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 12 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par daļu no pašvaldības zemes  „Personīgās palīgsaimniecības 

Biznieki”, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

 

26. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības „Lāčplēši ”, Bunka , Bunkas pag., Priekules nov.,  

XX  

(lēmums Nr.182) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības „Lāčplēši ”, Bunka , 

Bunkas pag., Priekules nov., XX. 

 

 

27. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības „Dzirnavu iela 4” , Bunkas pag., Priekules novadā 

XX 

(lēmums Nr.183) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības „Dzirnavu iela 4” , Bunkas 

pag., Priekules novadā XX. 



 

 

28. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.184) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

29. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.185) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

 Pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

30. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.186) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

31. 



Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.187) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

32. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.188) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

33. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.189) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

34. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.190) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

35. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.191) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no Mirdzas XX. 

 

 

36. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.192) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

37. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.193) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

38. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.194) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

39. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.195) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu noXX. 

 

 

40. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.196) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

 

41. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 



(lēmums Nr.197) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

42. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.198) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

43. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.199) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

 

44. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.200) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

45. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.201) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

 

46. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.202) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

 

47. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.203) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 



Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

 

48. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.204) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

49. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.205) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

50. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.206) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 



 

 

51. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.207) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

52. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no VAS Privatizācijas aģentūra 

(lēmums Nr.208) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no VAS 

Privatizācijas aģentūra. 

 

 

 

 

53. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.209) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

54. 



Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.210) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

 

55. 

Par ēkas/būves- brīvdabas estrādes nekustamajā īpašumā “Kalētu Priediens”,  Kalētu 

pagastā, Priekules novadā uzņemšanu bilancē 

(lēmums Nr.211) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Civillikuma 968.pantu, 

15.12.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par ēkas/būves- brīvdabas estrādes nekustamajā īpašumā “Kalētu 

Priediens”,  Kalētu pagastā, Priekules novadā uzņemšanu bilancē. 

 

56. 

Par sadarbības līguma slēgšanu tūrisma attīstības jomā ar Vaiņodes novada pašvaldību  

(lēmums Nr.212) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, Tūrisma likuma 8.pantu,  
atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par sadarbības līguma slēgšanu tūrisma attīstības jomā ar 

Vaiņodes novada pašvaldību. 

 

 

57. 

Par valstij piekritīgās zemes vienības “Valsts robeža”, kadastra apzīmējums 6464 006 0009, 

sadalīšanu un atdalītā zemes gabala pievienošanu nekustamā īpašuma P114 zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 6464 006 0038, Kalētu pagastā, Priekules novadā 



(lēmums Nr.213) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.panta pirmo un otro daļu, 

30.04.2013.Ministru kabineta noteikumu Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas 

un apbūves noteikumi” 11.1. punktu, Tautsaimniecības un attīstības komitejas 12.04.2018.sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par valstij piekritīgās zemes vienības “Valsts robeža”, kadastra 

apzīmējums 6464 006 0009, sadalīšanu un atdalītā zemes gabala pievienošanu nekustamā 

īpašuma P114 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6464 006 0038, Kalētu pagastā, 

Priekules novadā. 

 

 

58. 

Par nekustamā īpašuma „Albrekši”, Kalētu pagastā, Priekules novadā sadalīšanu 

(lēmums Nr.214) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu,atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Albrekši’’, Kalētu pagastā, Priekules 

novadā sadalīšanu. 

 

 

59. 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai “Dārza iela 1”, Virgas pagastā, Priekules 

novadā 

(lēmums Nr.215) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 17.7.; 18. un 29.punktu, Priekules novada pašvaldības 27.08.2015. saistošajiem 

noteikumiem Nr.9 „Priekules novada teritorijas plānojuma 2015.-2026.gadam Grafiskā daļa un 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai “Dārza iela 1”, 

Virgas pagastā, Priekules novadā. 



 

 

60. 

Par nekustamā īpašuma ”Mazsanderi”, Virgas pag., Priekules nov.,  atsavināšanas 

ierosinājumu        

(lēmums Nr.216) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka atļauju atsavināt valsts nekustamo īpašumu dod Ministru kabinets, bet atvasinātu 

publisku personu nekustamo īpašumu — attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija 

un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var 

lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu(...), atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ”Mazsanderi”, Virgas pag., Priekules nov.,  

atsavināšanas ierosinājumu. 

 

 

61. 

Par zemes “Šķūnis”, Bunka, Bunkas pagasts,  Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.217) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes “Šķūnis”, Bunka, Bunkas pagasts, Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

 

62. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Brīvības iela 57a , Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.218) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Brīvības iela 57a, Priekule, 

Priekules nov., XX. 

 

 



 

63. 

Par „Krasta iela 3” , Bunka , Bunkas pag., Priekules novadā nedzīvojamo telpu nomu XX 

(lēmums Nr.219) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Voldemara Santa 

iesniegumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par „Krasta iela 3” , Bunka , Bunkas pag., Priekules novadā 

nedzīvojamo telpu nomu XX. 

64. 

Par daļu no zemes „Priekules pagasta palīgsaimniecības”, Priekules pag., Priekules novadā 

nomu  XX 

(lēmums Nr.220) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

           Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Pieņemt lēmumu par daļu no zemes „Priekules pagasta palīgsaimniecības”, Priekules 

pag., Priekules novadā nomu XX. 

 

 

65. 

Par daļu no pašvaldības zemes  „Kārsgaļi”, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.221) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 29.septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. punktu,  atklāti balsojot PAR – 12 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par daļu no pašvaldības zemes  „Kārsgaļi”, Bunkas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu XX. 

 

 

66. 

Par zemes “Kaupiņi”, Bunkas pagasts, Priekules novads nomu XX 

(lēmums Nr.222) 

Ziņo:V.Jablonska 



 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes ‘’Kaupiņi’’, Bunkas pagasts, Priekules novads nomu 

XX. 

 

 

67. 

Par zemes nomas līgumu Nr. 3-36B/8-2013 un 3-36B/29-2013 pagarināšanu  ar z/s 

Sudrabkalni 

(lēmums Nr.223) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes nomas līgumu Nr. 3-36B/8-2013 un 3-36B/29-2013 

pagarināšanu  ar z/s Sudrabkalni. 

 

 

68. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.224) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2016.gada 28.janvāra noteikumiem „Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS 

-  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

69. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.225) 

 

Ziņo:G.Ķervija 

 



Saskaņā ar 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības domes noteikumu “Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 

(lēmums Nr. 576, protokols Nr.8 46.punkts) 4. un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

70. 

Par Dzīvojamās telpas piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.226) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot PAR – 

12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

71. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.227) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likumu „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo punktu, 

13.panta ceturtās daļas 1.punkta “a” apakšpunktu, Priekules novada pašvaldības domes 2010.gada 

25.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.16 „ Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā un 

pašvaldības dzīvokļu uzskaites un piešķiršanas kārtību” 2.1.,3.1.punktiem, atklāti balsojot PAR 

– 11 (Vija Jablonska,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  1 (Vizma Garkalne); ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

72. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.228) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

 Saskaņā ar 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības domes noteikumu “Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 

(lēmums Nr. 576, protokols Nr.8 46.punkts) 4. un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 Pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

73. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.229) 

 

Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra noteikumiem „Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS 

-  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

74. 

Par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai XX 

(lēmums Nr.230) 

 

Ziņo:V.Jablonska, M.Mikāls 

 

 

 Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2013.gada 31.janvāra saistošo 

noteikumu Nr.2 “’Par atbalsta sniegšanu izglītības, mūzikas, mākslas un sporta sasniegumu 

veicināšanai Priekules novadā” 6.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai XX. 

 

 

 

75. 

Par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai XX 

(lēmums Nr.231) 

Ziņo:V.Jablonska, M.Mikāls 

 

 Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2013.gada 31.janvāra saistošo 

noteikumu Nr.2 “’Par atbalsta sniegšanu izglītības, mūzikas, mākslas un sporta sasniegumu 

veicināšanai Priekules novadā” 6.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai XX. 

 



 

76. 

Par Priekules novada pašvaldības Starpinstitūciju bērnu tiesību aizsardzības komisijas 

sastāva apstiprināšanu 

(lēmums Nr.232) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu, 12.09.2017. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.545. 14.punktu,  un 29.03.2018. Priekules novada pašvaldības Starpinstitūciju bērnu tiesību 

aizsardzības komisijas nolikuma 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības Starpinstitūciju bērnu tiesību 

aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšanu. 

 

 

 

77. 

Par XX atbrīvošanu no Priekules novada komisijas sadarbībai ar nevalstiskajām 

organizācijām locekļa pienākumu pildīšanas 

(lēmums Nr.233) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 61.pantu, 29.08.2013. Priekules novada 

pašvaldības komisijas sadarbībai ar nevalstiskajām organizācijām nolikuma 2.punktu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par XX atbrīvošanu no Priekules novada komisijas sadarbībai ar 

nevalstiskajām organizācijām locekļa pienākumu pildīšanas. 

 

 

 

78. 

Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības īpašumu atsavināšanas un nomas tiesību 

izsoles komisijas sastāvā  

(lēmums Nr.234) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 61.pantu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par izmaiņām Priekules novada pašvaldības īpašumu 

atsavināšanas un nomas tiesību izsoles komisijas sastāvā. 

 

 



79. 

Par Priekules novada pašvaldības iepirkumu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

(lēmums Nr.235) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61 panta 3.daļu, Priekules novada pašvaldības 

nolikuma 19.un 20.pantu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības iepirkumu komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

 

80. 

Par XX atbrīvošanu no Priekules novada administratīvās komisijas locekļa pienākumu 

pildīšanas 

(lēmums Nr.236) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par XX atbrīvošanu no Priekules novada administratīvās komisijas 

locekļa pienākumu pildīšanas. 

 

 

81. 

Par Priekules novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības 28.kongresā  

(lēmums Nr.237) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāte Vija Jablonska, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību 

savienības 28.kongresā. 

 

 

82. 

Par līdzekļu piešķiršanu ēkas Miera ielā 3, Gramzdas pag., Priekules novadā, sakārtošanai 

  (lēmums Nr.238) 



 

Ziņo: V.Jablonska 

Izsakās: 

R.Balode – kad pagājušajā gadā uz jumta Virgas pagastā uzkrita koks, līdzekļus, kas bija vairāki 

tūkstoši eur, vajadzēja atrast pārvaldes budžetā. 

P.Andersone- domāju, ka materiālus 600 EUR apmērā var nopirkt par pārvaldes budžeta iestādei 

domātajiem saimnieciskajiem līdzekļiem. Jādomā arī par to, ka gan Kalētiem, gan Bunkai, varbūt 

arī Virgai malkas iegāde būs dārgāka, nekā bija plānots. Arī tur trūks nauda. Diezin vai varēs to 

dabūt no budžeta līdzekļiem neplānotiem gadījumiem. 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, kā arī 15. panta pirmās daļas 

14.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Noraidīt lēmumu par līdzekļu piešķiršanu ēkas Miera ielā 3, Gramzdas pag., 

Priekules novadā sakārtošanai un noteikt, ka bīstamās ēkas sakārtošana jāveic par 

pārvaldes līdzekļiem 2018.gada ietvaros.  

 

 

83. 

Par līdzekļu piešķiršanu siltuma skaitītāja uzstādīšanai siltumtrases posmā uz tautas nama 

ēku Gramzdā 

(lēmums Nr.239) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, kā arī 15. panta pirmās daļas 

14.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par līdzekļu piešķiršanu siltuma skaitītāja uzstādīšanai 

siltumtrases posmā uz tautas nama ēku Gramzdā un līdz 2018.gada beigām atgriezt naudu 

pamatbudžetā no Gramzdas pagasta pārvaldes budžetā ieekonomētajiem līdzekļiem. 

 

 

Protokola pielikumā: 

1. Izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem pašvaldībā aprīļa mēnesī uz 3 lp. 

2.  Domes sēdē pieņemtie lēmumi no Nr.157. līdz Nr.239 . 

 

 

Sēdi slēdz plkst.12:30 

 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


